
UCHWAŁA NR XXXVIII/520/2017
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 167.040,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów  budżetu gminy po zmianach wynosi 83.516.449,14 zł z tego: dochody bieżące 
w wysokości 76.832.517,74 zł,  dochody majątkowe w wysokości 6.683.931,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 167.040,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Plan wydatków  budżetu gminy po zmianach wynosi 91.037.698,97 zł z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 73.490.747,97 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 17.546.951,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a.

3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 15.262.979,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 roku w wysokości 2.283.971,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a.

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W uchwale Nr XXXIII/448/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 3  „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 3a  „Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3a  do niniejszej uchwały;

3) Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 2511



zagranicznych, niepodlegające zwrotowi” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały;

4) Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.      

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Przybyłek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2511



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXVIII/520/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 maja 2017 r.

Zmiany planu dochodów budzetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 721 975,62 20 487,00 2 742 462,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 721 975,62 20 487,00 2 742 462,62

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
3 774,00 14 177,00 17 951,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

436 150,00 6 310,00 442 460,00

750 Administracja publiczna 242 833,85 10 000,00 252 833,85

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00 10 000,00 10 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 10 000,00 10 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 590 088,00 84 400,00 25 674 488,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

7 852 094,00 70 400,00 7 922 494,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 000 000,00 70 400,00 7 070 400,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

970 560,00 14 000,00 984 560,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

90 000,00 14 000,00 104 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 659 541,63 24 240,00 1 683 781,63

80101 Szkoły podstawowe 187 933,63 24 240,00 212 173,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 24 240,00 46 240,00

852 Pomoc społeczna 1 809 529,00 1 665,00 1 811 194,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
225 943,00 600,00 226 543,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 600,00

85216 Zasiłki stałe 461 419,00 1 065,00 462 484,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 065,00 1 065,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2511



855 Rodzina 21 675 947,00 3 358,00 21 679 305,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 399 337,00 3 358,00 13 402 695,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 58,00 58,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 427,20 2 779,00 157 206,20

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
80 000,00 2 779,00 82 779,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 779,00 2 779,00

926 Kultura fizyczna 610 388,78 20 111,00 630 499,78

92604 Instytucje kultury fizycznej 322 000,00 18 547,00 340 547,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 18 547,00 28 547,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 564,00 1 564,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 14,00 14,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
0,00 1 550,00 1 550,00

83 349 409,14 167 040,00 83 516 449,14Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2511



Załącznik nr 1a

do uchwały Nr XXXVIII/520/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 maja 2017 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy
Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 277 131,06 277 131,06 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 7 450,00 7 450,00 7 450,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 3 388 641,00 3 633 341,00 3 633 341,00 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 2 293 947,62 2 721 975,62 2 742 462,62 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 25 000,00 25 000,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 244 871,00 242 833,85 252 833,85 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 300,00 7 800,00 7 800,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
692 000,00 692 000,00 692 000,00 

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

25 577 323,00 25 590 088,00 25 674 488,00 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 24 336 659,00 24 044 320,00 24 044 320,00 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 772 970,00 1 659 541,63 1 683 781,63 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 760 581,00 1 809 529,00 1 811 194,00 

15. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 179 136,00 179 136,00 

16. Dz. 855 - Rodzina 22 000 665,00 21 675 947,00 21 679 305,00 

17. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00 154 427,20 157 206,20 

18. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 15 000,00 

19. Dz. 926 - Kultura fizyczna 567 388,78 610 388,78 630 499,78 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
82 735 296,40 83 349 409,14 83 516 449,14 

a) bieżące 76 604 742,00 76 665 477,74 76 832 517,74 

b) majątkowe 6 130 554,40 6 683 931,40 6 683 931,40 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2511



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXVIII/520/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 maja 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 832 733,00 - 16 300,00 12 816 433,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 517 128,00 - 16 300,00 10 500 828,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 912 260,00 - 16 300,00 8 895 960,00

801 Oświata i wychowanie 24 620 509,63 62 787,00 24 683 296,63

80101 Szkoły podstawowe 10 712 047,63 18 000,00 10 730 047,63

4270 Zakup usług remontowych 151 829,00 18 000,00 169 829,00

80104 Przedszkola 2 848 523,00 44 787,00 2 893 310,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 44 787,00 69 787,00

852 Pomoc społeczna 6 038 282,00 21 665,00 6 059 947,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
312 943,00 600,00 313 543,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 600,00 600,00

85216 Zasiłki stałe 461 419,00 1 065,00 462 484,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 065,00 1 065,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 877 487,00 20 000,00 2 897 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 750,00 - 15 000,00 82 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

855 Rodzina 21 942 136,00 3 358,00 21 945 494,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 399 337,00 3 358,00 13 402 695,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 058,00 3 058,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 992 874,00 77 130,00 3 070 004,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 383 710,00 60 000,00 1 443 710,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

92116 Biblioteki 757 692,00 17 130,00 774 822,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
757 692,00 17 130,00 774 822,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2511



926 Kultura fizyczna 2 068 934,00 18 400,00 2 087 334,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 396 433,00 18 400,00 1 414 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 010,00 8 000,00 614 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 200,00 10 400,00 116 600,00

90 870 658,97 167 040,00 91 037 698,97Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2511



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr XXXVIII/520/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 maja 2017 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 228 372,89 513 503,95 513 503,95 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 265,00 265,00 265,00 

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
10 000,00 12 500,00 12 500,00 

4. Dz. 600 - Transport i łączność 12 396 461,00 12 832 733,00 12 816 433,00 

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 959 100,00 1 205 100,00 1 205 100,00 

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 415 790,00 440 790,00 440 790,00 

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 7 413 269,33 9 380 251,12 9 380 251,12 

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 300,00 7 800,00 7 800,00 

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 800,00 2 800,00 2 800,00 

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
502 266,00 502 266,00 502 266,00 

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 878 000,00 971 531,73 971 531,73 

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 461 842,00 1 387 187,40 1 387 187,40 

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 24 496 114,00 24 620 509,63 24 683 296,63 

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 451 000,00 468 560,00 468 560,00 

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 5 897 991,00 6 038 282,00 6 059 947,00 

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 774 951,00 954 087,00 954 087,00 

18. Dz. 855 - Rodzina 22 266 854,00 21 942 136,00 21 945 494,00 

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 402 650,94 4 519 548,14 4 519 548,14 

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 234 622,00 2 992 874,00 3 070 004,00 

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 037 933,00 2 068 934,00 2 087 334,00 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
87 843 582,16 90 870 658,97 91 037 698,97 

a) bieżące 72 360 349,23 73 402 407,97 73 490 747,97 

b) majątkowe 15 483 232,93 17 468 251,00 17 546 951,00 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2511



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVIII/520/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 25 maja 2017 r.

środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej na potrzeby sołectwa 

Bartoszki

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Bolejnach

(Fundusz sołecki - Bolejny)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wykonanie oraz remont ogrodzeń

(Fundusz sołecki - Jabłonka)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa placu zabaw

(Fundusz sołecki - Kanigowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa ogrodzenia na działce nr 9/214

(Fundusz sołecki - Kanigowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Urządzenie placu sołeckiego

(Fundusz sołecki - Magdaleniec)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup namiotu

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

X

6050

7. 6050
X

X

6060

6050

8.

4.

6.

X

6050

6050

5.

X

7 000,00

4 000,00 4 000,00

7 000,00

2 000,00

8 400,00

1 800,00

8 400,00

3 150,00

4 500,00

3 150,00

4 200,00

2 000,00

4 200,00

4 500,00

1 800,00

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2017 ROKU
w złotych

Lp. Dział Rozdz.

7 600,00

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

X

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

1. 6050

X

6050

X

X

2.

3. 6050

9.

7 600,00

środki pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2511



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

010 01095 Budowa ogrodzenia - działka nr 398

(Fundusz sołecki - Olszewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Orłowie

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa ogrodzenia boiska

(Fundusz sołecki - Piotrowice)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zadaszenie wiaty

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zagospodarowanie miejsca służącego do 

przechowywania sprzętu sołeckiego

(Fundusz sołecki - Wały)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu gminnego

(Fundusz sołecki - Wietrzychowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Utwardzenie części działki gminnej - działka nr 13/6, 

obręb Wólka Orłowska

(Fundusz sołecki - Wólka Orłowska)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie boiska

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

X

6050

X

X

X

X

X

X

13.

14.

16.

6050

6050

6050

6050

17.

6050

10.

12.

15.

6050

11 200,00

8 000,00

5 000,005 000,00

8 000,00

3 600,00

3 300,00

11.

8 052,66 8 052,66

5 100,00 5 100,00

11 200,00

3 600,00

X

X

6050

X

6050

6050

14 042,9614 042,96

3 600,00

3 300,00

3 600,0018.

19. 7 000,007 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2511



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

01095 Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 6/7, obręb 

geodezyjny Nibork Drugi

(Fundusz sołecki - Nibork Drugi)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Modernizacja przystanku autobusowego w Załuskach na 

działce gminnej nr 34

(Fundusz sołecki - Załuski)

Urząd Miejski w Nidzicy

60016 Zaprojektowanie chodnika

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg gminnych nr 190601N (ul. Tatarska), 

nr 190578N (ul. Limanowskiego), nr 190583N (ul. 

Pieniężnego) w m. Nidzica

a) 2 243 641,00

Urząd Miejski w Nidzicy b) 1 145 000,00

600 60016 Przebudowa ulicy XXX-lecia i ul. Młynarskiej wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem  (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Przebudowa ul. Bocznej

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej Nidzica-Tatary wraz 

z przebudową linii średniego napięcia

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa zatok postojowych przy ul. Żwirowej 12 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa chodników w ul. Nowotki, Narutowicza, 

Marchlewskiego

280 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg gminnych (w tym dokumentacje 

projektowe)

80 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

20.

26.

29. 600

6050

010 6050

X

6050

X

6050

24.

X

28. 600

25.

6050

920 000,00

767 460,00

27. 600

60016 6050

X

X

2 281 359,00

X

12 000,00

X

17 600,00

280 000,00

60016

60016

767 460,00

6050

920 000,00

60 000,00

8 000,00 8 000,00

60 000,00

6050

X

60022. 6050

23. 6050600 60016 5 670 000,00

21.

17 600,00

8 500,00 8 500,00

X

80 000,00

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2511



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

Rewitalizacja Centrum Miasta Nidzica  - przebudowa 

rynku w centrum Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi gminnej nr 190005N Piątki - Borowy 

Młyn oraz odcinka drogi gminnej nr 190006N Olszewo - 

Kanigowo (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej w Tatarach w obrębie 

geodezyjnym Tatary 

60 000,00 c) 150 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy d) 90 000,00

Budowa drogi od ul. Olsztyńskiej do ul. Przemysłowej i

Leśnej w Nidzicy wraz z odwodnieniem i oświetleniem

oraz budowa sieci wod-kan w tej drodze (dokumentacja

projektowa) 

120 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi od ulicy Dubieńskiej do ulicy 

Działdowskiej wraz z odwodnieniem i oświetleniem oraz 

budową sieci wod.-kan. w tej drodze (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej przy ul. Konopnickiej w Nidzicy 

wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w Nidzicy 

wraz z oświetleniem drogowym i odwodnieniem

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi wewnętrznej przy al. Wojska 

Polskiego w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

60017 Wybudowanie chodnika na działce nr 389/1 obręb 

Olszewo

(Fundusz sołecki - Rozdroże)

Urząd Miejski w Nidzicy

31.

36. 600 60016 6050 3 700,00

600

3 700,00

X

X

97 000,00

198 768,00

6050

30.

60017

198 768,00

60016

60016

60016

37.

X

72 000,00

X

X

72 000,00

120 000,00

X

6050

200 000,00

97 000,006050

496 200,00

9 972,00

200 000,00

9 972,00

600 605060016

605035.

600

300 000,006050

60016 6057               

6059

600

X

32.

33.

38.

34.

60016

6050

X

600

600

496 200,00

X

600

600

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2511



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

60017 Projekt drogi wewnętrznej m. Zagrzewo, działka nr 33-

17/21
(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg wewnętrznych (w tym dokumentacje 

projektowe)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa budynku mieszkalnego czterorodzinnego na 

działce nr 5 - 161/21 przy ulicy Sienkiewicza w Nidzicy

e)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przeznaczonego na lokale socjalne na działce 70/2 w 

obrębie 6 miasta Nidzica przy ul. Żeromskiego

220 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja budynków komunalnych

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa budynków gospodarczych na działkach nr 

107/24 w obrębie 4 miasta Nidzica przy ul. 1 Maja i 81/6 

w obrębie 6 miasta Nidzica przy ul. Moniuszki

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup nieruchomości

Urząd Miejski w Nidzicy

Rewitalizacja centrum miasta Nidzica

Urząd Miejski w Nidzicy

750 75075 6060 Zakup sprzętu fotograficznego 4 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup pieca konwekcyjnego na stołówkę szkolną

Zespół Szkół Nr 1 w Nidzicy

801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Łynie

Szkoła Podstawowa w Łynie

50 000,00

600

220 000,00

750

50 000,00

26 000,00

4 000,00

100 000,00

39. 6050

42.

100 000,006050

 

X

100 000,00

10 000,00

X
6050

350 000,00

X

155 473,62

48.
X

49. 658 054,00

6060
X

700

41.

44.

6050

40.

47.

45.

X

10 000,00

46.

43. 700 70005

70005700

600

60017

801

70005

75023

80101 6060

700 70005

6050

6050

2 005 905,67

X

194 526,38

6057               

6059

2 005 905,67

658 054,00

X

10 000,00

100 000,00

X

X

26 000,00

10 000,00

700 70005

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2511



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

801 80101 6050 Rozbudowa z przebudową budynku szkoły na działce Nr 

62 w Napiwodzie (dokumentacja projektowa)

Szkoła Podstawowa w Napiwodzie

801 80101 6050 Budowa bieżni lekkoatletycznej przy kompleksie 

sportowym "Orlik 2012" w Zespole Szkół Nr 1 w 

Nidzicy

Zespól Szkól Nr 1 w Nidzicy

851 85154 6050 Rozbudowa i przebudowa świetlicy w Łynie 

(dokumentacja projektowa)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

852 85219 6050 Wykonanie ogrodzenia budynku MOPS

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

852 85219 6050 Budowa platformy osobowej/windy w budynku MOPS w 

Nidzicy w ramach projektu „Gmina przychylna osobom 

starszym, niepełnosprawnym, chorym”

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

90015 Budowa przyłącza energetycznego wraz z szafką 

odbiorczą na działce nr 64/4

(Fundusz sołecki - Rączki)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup i montaż lampy oświetleniowej przy świetlicy 

wiejskiej w Rozdrożu, obręb Olszewo

(Fundusz sołecki - Rozdroże)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Budowa punktu oświetleniowego

(Fundusz sołecki - Tatary)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Uzupełnienie brakującego oświetlenia - droga 

wewnętrzna przy działce nr 198-5 w Tatarach

(Fundusz sołecki - Tatary)

Urząd Miejski w Nidzicy

57.

54.

6050

58.

X

6050

X

900

52.

56.

50.

900

15 000,00

55 000,00

9 000,00

9 101,31

55.

51.

900 6050

6050

X

X

X

20 000,00 20 000,00

6 000,00

7 500,00

52 000,00

8 350,00

X

X

9 101,31

55 000,00

52 000,00

9 000,00

900

X

X

15 000,0053.

7 500,00

6 000,00

8 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2511



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

90015 Budowa punktu oświetleniowego drogi w m. Wikno 

obręb Jabłonka przy drodze powiatowej 1603N

(Fundusz sołecki -  Wikno)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup latarni ulicznej, solarnej wzór ST 6-320/L25

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Litwinkach

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia ulicznego w Piątkach

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Bartoszkach

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Grzegórzkach - etap I

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa kanalizacji deszczowej pomiędzy ul. K.Barke i 

Marii Konopnickiej do ul. Działdowskiej w Nidzicy - 

etap IV

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa parku nad jeziorkiem - urządzenie terenów 

zielonych w sąsiedztwie parku

Urząd Miejski w Nidzicy

Remont zamku i wzgórza zamkowego w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez 

przebudowę parku nad jeziorkiem

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa świetlicy w Zagrzewie 60 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

121 000,00

90095

69.

6050

92195

61 000,00

90015

90015

68.

900

90095

82 960,00

921

900

60.

6050

65.

121 000,00

119 000,00119 000,00

666 892,00 666 892,00

921

60 000,00

82 960,00

94 870,00

7 600,00

8 500,00

X

6050

X

900 94 870,00

6050

59.

900

900

X

X

X

7 600,00

8 500,00

X

X

X

X

 

X

6057                       

6059

6050 178 000,00

6057                       

6059

92120 6057                       

6059

921

900 178 000,00

92195 6050

61 000,00

61.

62.

66.

67.

900 90015 6050

147 000,00900 90015 6050 147 000,00

64.

63.

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2511



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynkach hali 

widowiskowo-sportowej przy ul. Polnej 8 i pawilonu 

sportowego przy ul. Polnej 7 w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Piątkach 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja oświetlenia na arenie głównej w hali 

widowiskowo-sportowej

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

Zakup klimatyzacji - siłownia i sala fitness

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

Zakup zestawu sprzętu na siłownię

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

14 009 809,67 9 937 306,27 3 784 114,62 288 388,78 1 253 169,93 1 253 169,93 0,00 0,00

15 262 979,60

a)  z budżetu państwa 

b)  z  budżetu Powiatu Nidzickiego

c)  z budżetu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

d)  z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

e)  z Funduszu Dopłat

926 171 611,22

71.

73.

Ogółem (6+10)

70.

        Razem

74.

X

16 715,00
X

X

16 715,00926 92601 6060

X

X

46 100,00

10 000,00

34 686,00

10 000,00

46 100,00

288 388,78

926 92601

34 686,00

92601

6050

926 92601 6060

926

460 000,00

6050

92601 6057      

6059

72.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2511



Załącznik nr 3a

do uchwały Nr XXXVIII/520/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 maja 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Plan na 2017 r.

1 2 3 4 6

1. 600 60013 6300 600 000,00

2. 600 60014 6300 54 900,00

3. 600 60014 6300 64 944,00

4. 758 75818 6800 2 072,40

5. 900 90001 6010 1 408 000,00

94 055,00

19 262,00

74 793,00

7. 921 92109 6220 60 000,00

2 283 971,40

Dotacja celowa na zakup samochodu osobowego BUS dla 

Nidzickiego Ośrodka Kultury w Nidzicy

OGÓŁEM

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 ROKU

Treść

5

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie inwestycji pn.: 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545 z przebudową dwóch 

skrzyżowań w miejscowości Nidzica wraz ze wschodnim wylotem 

drogi wojewódzkiej nr 604"

Rezerwy celowe na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne

Objęcie udziałów w spółce z o.o. Miejskie Wodociągi i 

Kanalizacja w związku z realizacją od 2016 r. zadania "Budowa i 

przebudowa sieci wod. - kan. w ulicach Traugutta, 1 - go Maja i 

Sprzymierzonych w Nidzicy"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na "Opracowanie projektu budowlanego na 

przebudowę mostu w ciągu ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza 

Kościuszki w lok.0+335 wraz z przebudową ulicy od km 0+000 

do km 0+705"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na realizację zadania pn."Budowa ciągu pieszo-

rowerowego na odcinku od drogi woj. 545 do dr. kraj. Nr 7"

6. 900 90002 6650

Wpłata dla Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna"  

na:

 opracowanie założeń projektowych modernizacji sortowni

 modernizację kompostowni w Zakrzewie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2511



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXXVIII/520/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 maja 2017 r.

w tym w tym

środki 

własne 

(kwalifikowa

lne)

środki 

własne (nie 

kwalifikow

alne)

pozostałe 

(b.państ.)    

(środki 

własne)

pożyczki z 

budż.państ. na 

wyprzedz. 

finans. w 

ramach progr. 

rozwoju 

obszarów 

wiejskich

środki własne pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 840,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 8 364,00 0,00 8 364,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Działanie: Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Przyjazny Cyfrowy Urząd w Nidzicy

Razem wydatki: 750 365 310,00 54 796,50 310 513,50 365 310,00 54 796,50 54 796,50 0,00 0,00 310 513,50 0,00 310 513,50 0,00

z tego:2017 r. 75023 9 840,00 1 476,00 8 364,00 9 840,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 8 364,00 0,00 8 364,00 0,00

2018 r. 4307 355 470,00 53 320,50 302 149,50 355 470,00 53 320,50 53 320,50 302 149,50 302 149,50 0,00

2019 r. 4309 0,00

3 509 395,67 1 025 919,20 602 020,57 180 000,00 243 898,63 2 483 476,47 0,00 2 195 087,69 288 388,78

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa  8. Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Rewitalizacja centrum miasta Nidzica - przebudowa rynku w centrum Nidzicy (lata 2016-2020)

Razem wydatki: 600 5 350 000,00 1 257 250,00 4 092 750,00 5 350 000,00 1 257 250,00 802 500,00 0,00 454 750,00 4 092 750,00 0,00 4 092 750,00 0,00

z tego:2017 r. 60016 198 768,00 46 710,48 152 057,52 198 768,00 46 710,48 29 815,20 0,00 16 895,28 152 057,52 0,00 152 057,52 0,00

2018 r. 6057 29 557,00 6 945,89 22 611,11 29 557,00 6 945,89 4 433,55 2 512,34 22 611,11 22 611,11

2019 r. 6059 2 543 002,50 597 605,59 1 945 396,91 2 543 002,50 597 605,59 381 450,37 216 155,22 1 945 396,91 1 945 396,91

2020 r. 2 543 002,50 597 605,59 1 945 396,91 2 543 002,50 597 605,59 381 450,38 216 155,21 1 945 396,91 1 945 396,91

Klasyfikac

ja (dział, 

rozdz.,

paragraf)

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

1.

Wydatki bieżące w 2017 roku

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Lp.

w tym:

1.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(14+15+16)

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCE 

ZWROTOWI ŚRODKI Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA), A 

TAKŻE INNE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI

Planowane wydatki w latach 2017-2020

Wydatki 

razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
Projekt

w złotych

z tego:

Wydatki majątkowe w 2017 roku

Środki z budżetu krajowego

Wydatki 

razem               

(9+13)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

 
        
 

 
        
 

 
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2511



w tym w tym

środki 

własne 

(kwalifikowa

lne)

środki 

własne (nie 

kwalifikow

alne)

pozostałe 

(b.państ.)    

(środki 

własne)

pożyczki z 

budż.państ. na 

wyprzedz. 

finans. w 

ramach progr. 

rozwoju 

obszarów 

wiejskich

środki własne pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Klasyfikac

ja (dział, 

rozdz.,

paragraf)

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Lp.

w tym:

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(14+15+16)

Planowane wydatki w latach 2017-2020

Wydatki 

razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
Projekt

z tego:

Środki z budżetu krajowego

Wydatki 

razem               

(9+13)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa  8. Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Rewitalizacja centrum miasta Nidzica (lata 2014-2018)

Razem wydatki: 750 4 222 575,00 1 141 480,12 3 081 094,88 4 222 575,00 1 141 480,12 604 136,25 195 000,00 342 343,87 3 081 094,88 0,00 3 081 094,88 0,00

z tego:2017 r. 75023 2 005 905,67 609 087,83 1 396 817,84 2 005 905,67 609 087,83 273 885,85 180 000,00 155 201,98 1 396 817,84 0,00 1 396 817,84 0,00

2018 r. 6057 2 132 051,33 501 032,06 1 631 019,27 2 132 051,33 501 032,06 319 807,70 181 224,36 1 631 019,27 1 631 019,27

2019r. 6059

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Działanie: Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Przyjazny Cyfrowy Urząd w Nidzicy

Razem wydatki: 750 369 615,00 55 442,25 314 172,75 369 615,00 55 442,25 55 442,25 0,00 0,00 314 172,75 0,00 314 172,75 0,00

z tego:2017 r. 75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 6067 369 615,00 55 442,25 314 172,75 369 615,00 55 442,25 55 442,25 314 172,75 314 172,75 0,00

2019 r. 6069 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa  8. Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Przebudowa parku nad jeziorkiem - urządzenie terenów zielonych w sąsiedztwie parku (lata 2016-2018)

Razem wydatki: 900 1 507 333,00 354 223,25 1 153 109,75 1 507 333,00 354 223,25 226 099,95 0,00 128 123,30 1 153 109,75 0,00 1 153 109,75 0,00

z tego:2017 r. 90095 94 870,00 22 294,45 72 575,55 94 870,00 22 294,45 14 230,50 0,00 8 063,95 72 575,55 0,00 72 575,55 0,00

2018 r. 6057 1 394 013,00 327 593,06 1 066 419,94 1 394 013,00 327 593,06 209 101,95 118 491,11 1 066 419,94 1 066 419,94

2019 r. 6059

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa 6. Kultura i dziedzictwo

Działanie: 6.1 Infrastruktura kultury

Poddziałanie: 6.1.1 Dziedzictwo kulturowe

Nazwa projektu: Remont zamku i wzgórza zamkowego w Nidzicy (2016-2019)

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

2.

3.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

4.

5.

 
        

 
        
 

 
        
 

 
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2511



w tym w tym

środki 

własne 

(kwalifikowa

lne)

środki 

własne (nie 

kwalifikow

alne)

pozostałe 

(b.państ.)    

(środki 

własne)

pożyczki z 

budż.państ. na 

wyprzedz. 

finans. w 

ramach progr. 

rozwoju 

obszarów 

wiejskich

środki własne pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Klasyfikac

ja (dział, 

rozdz.,

paragraf)

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Lp.

w tym:

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(14+15+16)

Planowane wydatki w latach 2017-2020

Wydatki 

razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
Projekt

z tego:

Środki z budżetu krajowego

Wydatki 

razem               

(9+13)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

 

Razem wydatki: 921 4 754 414,00 1 117 287,29 3 637 126,71 4 754 414,00 1 117 287,29 713 162,10 0,00 404 125,19 3 637 126,71 0,00 3 637 126,71 0,00

z tego:2017 r. 92120 82 960,00 19 495,60 63 464,40 82 960,00 19 495,60 12 444,00 0,00 7 051,60 63 464,40 0,00 63 464,40 0,00

2018 r. 6057 2 326 607,00 546 752,65 1 779 854,35 2 326 607,00 546 752,65 348 991,05 197 761,60 1 779 854,35 1 779 854,35

2019 r. 6059 2 326 607,00 546 752,65 1 779 854,35 2 326 607,00 546 752,65 348 991,05 197 761,60 1 779 854,35 1 779 854,35

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa 6. Kultura i dziedzictwo

Działanie: 6.2 Dziedzictwo naturalne

Poddziałanie: 6.2.3 Efektywne wykorzystanie zasobów

Nazwa projektu: Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez przebudowę parku nad jeziorkiem (lata 2014-2018)

Razem wydatki: 921 2 032 760,50 478 028,05 1 554 732,45 2 032 760,50 478 028,05 304 849,50 430,50 172 748,05 1 554 732,45 0,00 1 554 732,45 0,00

z tego:2017 r. 92195 666 892,00 156 719,62 510 172,38 666 892,00 156 719,62 100 033,80 0,00 56 685,82 510 172,38 0,00 510 172,38 0,00

2018 r. 6050, 

6057, 6059

1 314 024,00 308 795,64 1 005 228,36 1 314 024,00 308 795,64 197 103,60 111 692,04 1 005 228,36 1 005 228,36

2019 r. 6059

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Działanie: Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych

Poddziałanie

Nazwa projektu: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynkach hali widowiskowo-sportowej przy ul. Polnej 8 i pawilonu sportowego przy ul. Polnej 7 w Nidzicy

Razem wydatki: 926 474 268,00 185 879,22 288 388,78 474 268,00 185 879,22 185 879,22 0,00 0,00 288 388,78 0,00 0,00 288 388,78

z tego:2017 r. 92601 460 000,00 171 611,22 288 388,78 460 000,00 171 611,22 171 611,22 0,00 0,00 288 388,78 0,00 0,00 288 388,78

2018 r. 6057

2019 r. 6059

19 076 275,50 4 644 386,68 14 431 888,82 19 076 275,50 4 644 386,68 2 946 865,77 195 430,50 1 502 090,41 14 431 888,82 0,00 14 143 500,04 288 388,78

3 519 235,67 1 027 395,20 2 491 840,47 3 519 235,67 1 027 395,20 603 496,57 180 000,00 243 898,63 2 491 840,47 0,00 2 203 451,69 288 388,78

6.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Wydatki razem (bieżące i majątkowe) w 2017 r.

Wydatki ogółem, w tym:

7.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

5.

* wydatki obejmują wydatki  majątkowe (dotyczące inwestycji  ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)  

 
        
 

 
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2511



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXXVIII/520/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 maja 2017 r.

w złotych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

921 92109 2480 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 1 383 710,00

6220 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 60 000,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nidzicy 774 822,00

2 158 532,00 60 000,00

801 80104 2540 Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" w Piątkach 365 253,00

801 80110 2540 Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Gimnazjum w Nidzicy 182 639,00

801 80110 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Gimnazjum dla 

Dorosłych w Nidzicy 
16 718,00

801 80149 2540 Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" w Piątkach 2 000,00

801 80150 2540 Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Gimnazjum w Nidzicy 180 420,00

855 85505 2830 Dotacja celowa dla podmiotu prowadzącego żłobek 32 400,00

750 75075 2360
Administracja publiczna - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - Zadania z zakresu promocji gminy - 

wsparcie zadania
4 000,00

851 85195 2360 Ochrona zdrowia - Pozostała działalność - Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia - wsparcie zadania 1 000,00

853 85395 2360
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Pozostała działalność - Zadania z zakresu polityki społecznej - 

wsparcie zadania
9 000,00

900 90095 2360
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Pozostała działalność - Zadania z zakresu bezdomności 

zwierząt - wsparcie zadania
1 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NIDZICA W 2017 ROKU

RAZEM

Nazwa §RozdziałDział
Kwota dotacji

Dotacja dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2511



921 92195 2360
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Pozostała działalność - Zadania z zakresu kultury, sztuki oraz 

ochrony kultury i dziedzictwa narodowego - wsparcie zadania
4 000,00

926 92605 2820 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 100 000,00

747 030,00 151 400,00

2 905 562,00 211 400,00

RAZEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 2511


		2017-05-30T12:03:49+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




